1

licitacoes@saomarcos.rs.gov.br

De: SSPU - São Marcos <sspu@saomarcos.rs.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 5 de março de 2025 10:43
Para: licitacoes@saomarcos.rs.gov.br
Assunto: RES: Esclaresesclarecimento Edital PE 009/2025

Bom dia.

Sim, é esses.

Atenciosamente;

Secretaria de Serviços Públicos e Urbanos
Prefeitura Municipal de São Marcos/RS
Contato (54) 99671 9349

De: licitacoes@saomarcos.rs.gov.br [mailto:licitacoes@saomarcos.rs.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 5 de março de 2025 10:06
Para: sspu@saomarcos.rs.gov.br
Assunto: ENC: Esclaresesclarecimento Edital PE 009/2025

Bom dia, mais um esclarecimento, fico no aguardo da resposta que poderá ser por email.

2

De: Persona Construções <personaconstroi@hotmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 3 de março de 2025 14:54
Para: licitacoes@saomarcos.rs.gov.br
Assunto: Esclaresesclarecimento Edital PE 009/2025

Boa Tarde

Venho através deste solicitar esclarecimento a respeito dos itens 93 ao 108 onde refere-se a nomenclatura Fio Flexivel seriam os Cabos Flexiveis?
 Por exemplo FIO FLEXIVEL 1,5mm -
Seria este?

No aguardo

Grata

Cleide Damo
Persona Construções
49 99106-2985